

## Kesätennis 2023– ottelutuloksen raportointi

Ottelutulokset raportoidaan Kortteliliigan tulospalvelun järjestelmään (sama kuin talvisarjassa).

**Saat sähköpostissa käyttäjätunnuksen ja salasanan ennen sarjan alkua. Lue tämä ohje ennen ensimmäistä raportointia. Älä testaa järjestelmää – testitulokset sotkevat tulokset.**

Kesätenniksessä on kaksi raporttimallia : mixtyssä raportoidaan pelkkä tulos ja Team sarjoissa raportoidaan koko ottelun lopputuloksen lisäksi molempien kaksinpelien ja nelinpelin tulokset. Antamasi ottelunumero avaa automaattisesti oikean raporttimallin. Alla ohje/kuvakaappaus kummastakin raporttimallista.

### Mixty

Kirjaudu järjestelmään. Syötä ottelun numero ja näet koti- ja vierasjoukkueiden nimet. Raportoi ottelun lopputulos (esim 8-2) ja siirrä tulos järjestelmään painamalla ”lisää” nappia. Tarkista tulos ennen ”lisää” napin painamista. Luovutustilanteessa ottelu päättyy 8-0.

**Ottelutuloksen syöttö**

Etsi

Ottelunumerot 1 - 66

Syötä ottelutulos

Onro	Tulos	Luov.
41	Jaana/Elias - Kati/Kari 0 - 0	<input type="checkbox"/> Lisaa

### Summer Team ja Ladies Team

Kirjaudu järjestelmään. Syötä ottelun numero ja näet koti- ja vierasjoukkueiden nimet. Raportoi ensin kokonaisottelun lopputulos. Joukkuesarjoissa pelataan kolme ottelua ja voitosta saa 2 pistettä ja tasapelistä yhden pisteen. Tulosjärjestelmään raportoidaan sekä kokonaisottelun tulos (kokonaisottelu voi päättyä 6-0, 5-1, 4-2 tai tasan 3-3 tai kääntäen riippuen kumpi voitti) että molempien kaksinpelien ja nelinpelin tulokset. Raportoi kaksinpeleille ja nelinpeleille niiden toteutuneet lopputulokset. Tarkista tulokset (erityisesti koko ottelun lopputulos) ennen ”lisää” napin painamista. Luovutustilanteessa ottelu päättyy 6-0.

**Ottelutuloksen syöttö**

Etsi

Ottelunumerot 1 - 66

Syötä ottelutulos

Onro	Tulos	2Peli 1	2Peli 2	4Peli	Luov.
1	KesäMac - Kuusnolla 0 - 0	0 - 0	0 - 0	0 - 0	<input type="checkbox"/> Lisaa

Ota yhteyttä jaokseen, jos tunnet epävarmuutta raportoinnin suhteen.

Onnea otteluihin !